



بازدید کارشناسان مدیریت توسعه منابع فیزیکی و طرحهای عمرانی وزارت بهداشت از پروژه توسعه مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی امام حسین(ع)



ارائه خدمت 12 دانشجوی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود در پیاده روی اربعین برای انجام خدمات بهداشتی و درمانی در مرز مهران



دیدار دکتر شیبانی با دکتر شهامی معاون توسعه صندوق رفاه دانشجویی برای پیگیری امور رفاه دانشجویان و پرسنل

در این برنامه رییس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود ضمن تبریک روز تشکلهای و برشمردن نقش مهم نهادهای مردمی و خیرین در پیشبرد امور سلامت، پیشگیری و درمان سخنانی ایراد فرمودند.

با توجه به اعلام نیاز این موسسه به تجهیزات مصرفی و غیر مصرفی و اموال مورد نیاز نسبت به بررسی موارد جهت کمک به این موسسه تصمیماتی اتخاذ شد.



بازدید دکتر شیبانی از مرکز خیریه توانبخشی و نگهداری بیماران روان قائم

به مناسبت بزرگداشت روز ملی تشکلهای و مشارکتهای اجتماعی، روز سه شنبه مورخ 23 مرداد، جلسه ای بمنظور تبریک این مناسبت به دست اندرکاران این مجموعه و بازدید از بخشهای مختلف مرکز با حضور مسوولین دانشگاه علوم پزشکی، رییس اداره بهزیستی و هیئت مدیره موسسه در محل مرکز روان قائم برگزار شد.



طی حکمی دکتر نام آور ریاست بیمارستان بهار معصومه فرجام فر را به عنوان سرپرست مدیریت خدمات پرستاری بیمارستان بهار منصوب کرد. ایشان ضمن تشکر و قدردانی زحمات و خدمات شایسته سرکار خانم مهدی ئی در 12 سال گذشته خاطر نشان کرد که تغییر یکی از ارکان و سنت های الهی است برای ایشان آرزوی موفقیت در ادامه خدمت در جایگاهی دیگر داشتند.

انتصاب سرپرست جدید مدیریت خدمات پرستاری بیمارستان بهار

درمانگاه «مهر شفا 2» برای خدمت به مردم شاهرود افتتاح شد



ریال هزینه شد.

رییس دانشگاه علوم پزشکی شاهرود ادامه داد: هدف از راه‌اندازی این درمانگاه ارائه خدمات سرپایی در حوزه‌های پزشکی عمومی، نوار قلب، پانسمان، تزریقات به مردم شاهرود به ویژه شهرک‌های مجاور بیمارستان امام حسین(ع) شامل بهارستان، گلستان، رجاء، ولیعصر(عج)، همت و ذوالفقار است.



دانشگاه علوم پزشکی شاهرود به مساحت 220 مترمربع به بهره‌برداری رسید و برای ساخت این مجموعه 70 میلیارد

درمانگاه «مهر شفا 2» با همکاری و سرمایه‌گذاری مشترک دانشگاه علوم پزشکی شاهرود موسسه تامین درمان بسیجیان وابسته به بنیاد تعاون بسیج کشور روز یکشنبه 22 مردادماه سال جاری برای خدمت به مردم شهرستان های شاهرود و میامی افتتاح شد.

این درمانگاه در طبقه همکف پلی کلینیک تخصصی و فوق تخصصی



ارتقای دکتر مجید صالحی
عضو هیات علمی دانشگاه
علوم پزشکی و خدمات
بهداشتی درمانی شاهرود به
مرتبۀ دانشیاری

ارتقا به مرتبه دانشیاری



ارتقای دکتر حسین خواستار
عضو هیات علمی دانشگاه
علوم پزشکی و خدمات
بهداشتی درمانی شاهرود به
مرتبۀ استادی

ارتقا به مرتبه استادی

مراسم سوگواری به مناسبت شهادت حضرت رقیه (س)

با حضور دکتر شیبانی ریاست دانشگاه علوم پزشکی شاهرود، دکتر یوسفی معاون توسعه مدیریت و منابع، دکتر صیدآبادی معاون بهداشتی دانشگاه، میر کمالی دادستان شهرستان شاهرود؛ مهندس قنبریان از شواری شهر شاهرود و تعدادی از مسئولین اداری و اجرایی در حسینیه روستای قلعه‌نوخالصه برگزار شد.



جلسه‌ی ارزیابی رشته‌ی دستیاری داخلی دانشگاه با حضور نمایندگان از وزارت بهداشت، دکتر حسین شیبانی رئیس دانشگاه، دکتر حمید واحدی معاون آموزشی دانشگاه، دکتر هوفر رفیعی مدیر گروه داخلی (و رئیس بیمارستان)، دکتر مریم عباس زاده معاون آموزشی، پژوهشی در بیمارستان امام حسین(ع) برگزار شد.

برگزاری کارگاه احیای پیشرفته قلبی ریوی اورژانس در سالن آموزش مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی شاهرود طی روزهای 29 و 30 مردادماه برگزار شد.





به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود:

برگزاری کارگاه بازآموزی ارتباط موثر با بیمار

کارگاه بازآموزی ارتباط موثر با بیمار با حضور 60 نفر از مهمانداران بیمارستان بهار در سالن آمفی تئاتر بیمارستان بهار برگزار شد. ملیحه باقری مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شاهرود بعنوان مدرس این کارگاه هدف از این کارگاه را نحوه تعامل مناسب با بیمار در طی دوره ی درمان برای تبدیل شدن به بیمار وفادار دانست. باقری تصریح نمود: ارتباط و تعامل کادر درمان با بیمار باید به گونه ای باشد که بیمار به ادامه ی مراقبت های پزشکی و وفاداری به بیمارستان تشویق شود. از مفاهیم محوری این کارگاه میتوان به نحوه ارتباط صحیح با بیمار در اولین ملاقات ، نحوه تعامل مناسب طی دوره ی درمان برای تبدیل شدن به بیمار وفادار، استفاده از زبان بدن مناسب در ارتباط با همراهان بیمار اشاره نمود.



کارگاه آموزشی تضمین کیفیت در آزمایشگاه تشخیص پزشکی در مورخ نهم و دهم مرداد ماه با حضور نفیسی همکار شاغل در آزمایشگاه مرجع سلامت وزارت متبوع و ارزیاب ISO 15189 و کلیه همکاران شاغل در آزمایشگاههای مراکز بهداشتی درمانی و نیز بخش خصوصی تحت پوشش دانشگاه برگزار گردید.

کارگاه آموزش تضمین کیفیت
در آزمایشگاه تشخیص پزشکی

صبح سلامت

ماهنامه مردادماه ۱۴۰۲

خبرنامه رسمی
دانشگاه علوم پزشکی شاهرود



اولین نمایشگاه تغذیه با شیر مادر

اولین نمایشگاه اطلاع رسانی و آموزشی در خصوص تغذیه با شیر مادر، همزمان با هفته جهانی ترویج تغذیه با شیر مادر به همت واحد سلامت خانواده شبکه بهداشت و درمان میامی با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان میامی برگزار شد. این نمایشگاه با شعار "نگاهی نو به شیردهی مادران شاغل در خانواده، محل کار و جامعه" در مردادماه دایر شد.



تولد نوزادی درون جاده در دستان مامای فرومد

صبح بیستم مرداد، مادری باردار حدودا 37 ساله با معاینه مامای فرومد (خانم کارگزار) به همراه مادر در ماشین آمبولانس راهی جاده می‌شوند و درمیانه راه با کمک این مامای دلسوز، نوزاد چشم جهان گشود. در ایستگاه میان آباد مادر و نوزاد به بالگرد سپرده می‌شوند تا به بیمارستان بهار منتقل شوند.



گذری بر فعالیت مراکز و خانه های بهداشت میامی در هفته تغذیه با شیرمادر